
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 
INFRASTRUKTŪROS PLöTROS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2011 m. geguž÷s 20 d. Nr. TS-8.124 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
įstatymo 11 straipsnio 5 punktu ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. 
įsakymu Nr. D1-636 patvirtintomis Vandens ūkio ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros pl÷tros planų 
rengimo taisykl÷mis" (Žinios, 2007, Nr. 8-337),  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti uždarosios akcin÷s bendrov÷s „Panprojektas“ paruoštą, apsvarstytą su 

Rokiškio miesto ir visų seniūnijų bendruomen÷mis, suderintą su visomis projektavimo sąlygas 
išdavusiomis institucijomis bei kitomis žinybomis Rokiškio rajono vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros pl÷tros planą (pridedama). 

 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                      Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stasys Parojus, 71 438 
 

 
 


